[March 1218 x 30 September 1245] 
Rubric Secunda conventio intcr priorem et Walterum filium Roberti de Tateshale. 

Hec est conventio facta inter priorern et conventurn de sancto Osuualdo de Nostl' et Walterum filium Roberti 

de Tatcshale advocaturn de Bredona super ecclesia de Bredona ad ecclesiarn sancti Osuualdi de Nostl' et 

canonicos ibidem Deo servientes pertinente, scilicet quod predicti prior et conventus de sancto Osuualdo de 

Nosd' duos de canonicis suis de ceRula sua de Bredona quos volucrint eligent cum asscnsu advocad et 

presentabunt eos predicto W. vel heredibus suis ex se et Ysoude uxore sua provenientibus et ipse vel heredes 

sui recipient unum de illis duobus quem voluerint. Et si forte prcfata ceUula de Bred' non fuerint invend 

ydonei canonici tunc prior ct canonici prcfati de domo sancti Osuualdi dc Nostl' eligent duos quos 

presentabunt predicto W. vel heredibus suis ex quibus recipient unum quem voluerint et sic deniceps de 

ceteris. Prenominatus vero prior similiter cum prefato W. vel heredibus suis presentabunt eum diocesano 

episcopo ad priorat= cellulc dc Bred' qui tota vita sua stabile ibi remanebit quamdiu canonice se habuit, salva 

professione et subiectione ecclesie sancti 0suua1di de Nosd'. Et si forte contigerit quod aliqua ratione 

amoveri debeat vel infata ccsscrit tunc: auctoritate episcopL et assensu predicti prioris et conventus sancti 
0suua1di de Nostr et prenominati advocad vel heredurn suorum, ammovebitur et alius loco ipsius sccundum 

quod predicturn est substituetur. Et canonici qui cum eo moram facicnt per priorem et conventum sancti 
Oswaldi de Nostl' ibi erunt secundum quod possessiones prefate cellule poterunt sufficere, salva in omnibus 

professione et subicctionc sepedictc ccclesie sancti Os. dc Nosd. Prior etiam sancti Osuualdi et advocatus dc 

Bred' non disturbent bona vel possessiones prenominate cellule nec prior in ea percndinabit ad ipsius ceUule 

superfluum gravamen. Ms testibus et cetera. 
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Piinted. -'CtI. Breedon, appendix, no. 2. 
Note: Date based on Walter (II) son of Robert of Tateshall, and presentation of the prior by Robert of Tateshall. 
A complete pedigree of the Tateshall family cannot be reconstructed and dating is further complicated by the 
repetitive use of Walter and Robert as family names. Walter son of Robert occurred with his father Robert in in 
agreement with NostcH Priory regarding a chapel in Brcedon in March 1228 which provides the earliest limit of 
Walter 01)'s inheritance of his father's estates [BO19 from 'CtL Breedon, no. 75]. Another Robert of Tateshall 
presented Walter Stokes to the bishop of Lincoln on 30 September 1245 and although it is not certain the process 
described here was followed at the presentation of Stokes, die prior of Nostell presented the candidate to Robert 
Tateshall suggesting it was followed and thus providing die latest Emit [no. 941]. See note no. 941 concerning a 
further controversy. 

At some time during the lifetime of William 91), earl Ferrets, the right of presentation of the prior of Breedon 
must have transferred from the earl Fetters to Robert of Tateshall although when and for what reason cannot be 
explained. This document and others in the Breedon Cartulary make it apparent that the right of presentation 
eventually transferred to the Tateshall family, possibly through the Pantulf family [nos. 931,933,940]. A 
connection between die Pantulf and Tateshall families did occur Walter M of Tateshall married Isolda Pantulf 
after 1194 and Walter died in 1213 rCtL Breedon, citing Carfae Anfiquaes no. 251 and PR 6 Rkbard I, p. 2011. 
Robert Tateshall presented the prior of Breedon to Bishop Robert Grossesteste on 30 September 1245 [no. 941) 
although this could be die son of the Walter mentioned here. 

939. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Peter Picot son of Peter Picot lord of 
Ratcliffe upon Soar to the canons of St Hardulf in Breedon [on the Hill, Leicestershire] of 2 virgates 
of land in Kingston [on Soar, Nottinghamshire, described]. ffl26r-v/pp. 307-308 

[1211 x 1225] 
Rmbric Carta Petri Picot filii Petri Picot. 

Omnibus sanctc matris ecclesie fiffis ad quos presens scripturn pervenerit Pettus Picot filius Petri Picot VY264 

Dyss de Radeclive super Sore ctcmam in Domino salutenL Noverit univcrsitas vestra me divine pietatis 

intuitu et pro salute anime mee et animaturn patris et mattis mce et omnium antecessorum et succcssorum 

meorum dedisse, concessissc ct hac presend carta mea confirmasse Deo ct ecclesie beate Marie et sancti 

Hardulfi de Bredona et canonicis ibidem Deo servientibus in liberam, puram et perpetuarn elemosinam duas 

virgatas terre in Kinestan, unam, scilicet virgatam terre quam. 'Ibomas filius Usolphe tenet in eadcm villa et 

aliam quam Alnardus tenet, illam. scilicet quam Acerus prius tenuit; tenend' et habend' cum rusticis et cum 

omni sequcla eorum prcdictis canonicis de Bred' de me ct de heredibus meis libcre ct quictc, pure et perperue, 

pacifice et honorifice cum omnibus pertinentfis et asiamcntis tam in campis quam in pratis et pascuis tam in 

viis et semitis quam in aquis ct siccis ad predictam terram. pertinentibus sine omni impedimento et 

retenemento et reclamatione de me et de heredibus meis. Ego veto prcdictus Pettus Picot et heredes mei 

wamdzabimus predictarn elemosinam meam predictis canonicis ubique ct contra omncs homines 

impcrpetuunL Et ut ista donatio ct confirmatio cunctis temporibus rata et inconcussa permaneant prcscns